2

Администрация Денисовского сельского поселения

Протокол заседания
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ДЕНИСОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

от 27.03.2025 г.			п. Денисовский                                          № 1

	Председатель -
	Глава Администрации Денисовского сельского поселения –Е.Е. Гайсановский

	Заместитель председателя -
	Начальник сектора экономики и финансов
Новомлинова Е.Н.

	Секретарь -
	Ведущий специалист по общим вопросам Г.И. Никитенко

Члены комиссии:
	Фурсова Г.В.
	- Главный специалист по бухгалтерскому,  учету

	Мартыненко А.Н.
	 - Директор МБОУ «Денисовская СШ»

Повестка дня :

	1
	Рассмотрение Плана работы комиссии по противодействию коррупции в Денисовском сельском поселении на 2025 год.

	Е.Е. Гайсановский - Глава Администрации Денисовского сельского поселения

	2
	О результатах проведения антикоррупционной экспертизы проектов НПА за 2024 год.

	Е.Е. Гайсановский - Глава Администрации Денисовского сельского поселения

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Е.Е. Гайсановского, главу Администрации Денисовкого сельского поселения, который проинформировал о Плане работы комиссии по противодействию коррупции на 2025 год
 Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. Принять в работу План работы комиссии по противодействию коррупции в Денисовском сельском поселении на 2025 год, согласно приложения к протоколу.

	«ЗА» - единогласно  «ПРОТИВ» - 0, «Воздержалось» -0

СЛУШАЛИ по второму вопросу: Е.Е. Гайсановского – главу Администрации Денисовкого сельского поселения, который проинформировал присутствующих о проведении антикоррупционной экспертизы проектов НПА за 2024 год.
 Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. Специалистам Администрации при подготовке проектов нормативных правовых актов руководствоваться Методикой осуществления антикоррупционной экспертизы нормативно – правовых актов и их проектов.
3.3. Специалистам Администрации в постоянном режиме проводить антикоррупционную экспертизу нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) с обязательным размещением на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.

[bookmark: _GoBack]Председатель:                                                                         Е.Е. Гайсановский

Секретарь:                                                                               Г.И. Никитенко